
 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 21  de Janeiro  de 2019 
 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

1. ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA N° 
002/2019 

2. PUBLICAÇÃO DE DIARIO OFÍCIAL DO ESTADO 
3. RESOLUÇÃO N° 002/2019 DISPÔE SOBRE CONSELHO FISC AL 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 21  de Janeiro  de 2019 
 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 

 
ERRATA 

 
Na publicação do dia 16 de janeiro de 2019 no Diário Eletrônico, ano III, referente a Dispensa de 
Licitação sob o nº. 002/2019, na publicação da homologação, onde se lê parcelas mensais de R$ 1.200,00 
(um mil e duzentos reais), leia-se parcelas mensais de R$ 1.250,00 (um mil e duzentos e cinquenta 
reais) e onde se lê Valor Global de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), leia-se Valor global 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 21  de Janeiro  de 2019 
 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 3 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 21  de Janeiro  de 2019 
 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 4 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 002/2019 
 

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO 
FISCAL DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECÊ E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições estatutárias e conforme 
decidido em Assembleia Geral Extraordinária realizada aos dezoito dias do mês de dezembro 
do ano de dois mil e dezoito. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Os membros do Conselho Fiscal do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de 
Irecê serão compostos pelos Controladores Internos dos Entes Consorciados, conforme 
previsto no Estatuto e decidido em Assembleia Extraordinária. 
 
Art. 2º - Os  Membros do Conselho  Fiscal serão renovados bienalmente pelos Entes 
Consorciados.  
 
Art. 3º Os Membros do Conselho Fiscal definirão as competências e funções da sua 
presidência e o seu regimento interno. 
 
Art. 4º - A indicação dos Membros para Compor o Conselho Fiscal será atribuída aos 
seguintes Entes Consorciados: 
 
MUNICÍPIO DE JUSSARA - BA 
MUNICÍPIO DE IRECÊ – BA 
MUNICÍPIO DE  CAFARNAUM - BA 
MUNICÍPIO DE  SÃO GABRIEL - BA 
MUNICÍPIO DE IBIPEBA - BA 
MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES - BA 
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - BA 
 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 23 de Janeiro de 2019. 
 

___________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 


